,

quam de qualibet & quacumque Pecunix Summa, pro Primis

Frudubus ejufdem Manerii & cxterorum PrxmilTorum , Nobis

Hxredibus & SuccelToribus noftris , ratione vel prxtextu didi

Adtus Parliamenti dido y\nno Regni noftri Vicelimo iexto, ut

Conftitutus, ieu AfTignatus lu ;:;'., & primos Frudtus didi Ma-
nerii& caeterorum Praemiflorum vel alicujus inde Parcellae, No-
bis Haeredibus vel Succefloribus noftris reddere &: folvere, auc
pro eifdem ad ufum noftrum componere deberet juxta Concefiio-
nem in did:o Adu Parliamenti , & Audoritate eiufdem Adus
Parliamenti , feu alicujus Adus Parliamenti inde Nobis fedam

,

quod tunc & totiens quilibet hujufmodi Magifier five Cuflos Do-
mus five Coilegii antedidti ac Succeflbres fui , fuper folam De-
monftrationem Praefentium , (eu fuper Demonftrationem Irrotu-

torsfertur editi , & debita feu quoquo inde modo debenda , fol- lamenti inde , abfq; aliqjo alio Brevi feu Warranto a Nobis Hse-

venda petenda 'feu calumpnianda, redibus vel Succefforibus noftris profequendo , erga Nos Hsere-

Scia'tis quod Nos, Voluntacem- & Beneplacitum noftrum in ca des & Succeflores noftros , coram didtis Cancellario & Thelau-

parte plene ac plane'declarantes, de Gratia noltra ipeciali, ac ex rario noftris Primorum Frudtuum & Decimarum , & coratn

certa Sciencia & mero Motu noftris Dedimus & ConcelTimus , quibufcumque aliis Officiariis & Miniftris noftris de primis Fru-

Remifimus & Rclaxavimus , ac per prxfentes, pro Nobis Hx- dtubus didi Manerii & caeterorum Praemiflbrum, omnino & de

redibus & Succeflbribus noilris Regibus Anglix, Damus, Con- tempore in

cedimus, Remitcimus, & Relaxamus prxfatis nunc Magijlro & tur , ac

6ociis Domus five Coflegii prxdidti, ac eorum Succeflbribus im

perpetuum , omnes & omnimodos primos Frudtus , ac omnern

& omnimodam Decimam five annualem Decimam Partem didti

Manerii &: cxterorum Prxmiflbrum cum Pertinentiis , Nobis

Hxredibus vel SuccelToribus noftris , ratione & prxtextu di<5ti

Adtus Parliamenti, difto Anno Regni nortri vicefimo fexto, de-

bitos feu impofterum quoquo modo debendos , ac omnem &
omnimodam ac quamcumque Pecuniae Summam , Nomine De-

cimae feu pro annuali Decima parte annui Valoris didti Matierii

& cxtcrorum PrxtnilTorum, Nobis Haeredibus vel Succeflbtibus

noftris , ratiene 6c prxcexru didi Adus Parliamenti , didto An-

no Regni noftri Vicefimo lexto , ut prjefertur , editi , debitam

feu quoquo modo impofterum debendam, folvendam, petendam,

feu cakimpniandam , poft Feftum Sandti Michaelis Archangeli

Anno Regni noftri Triceiimo tertio , necnon omnem & omni-

tnodam & quamcumq; Pecunix Summam & Pecunix Summas
nobis debitas , vel Nobis Hxredibus vel Succeflbribus noftris

pro priinis Frudubus didti Mnnerii & cxterorum Prxmiflbrum

* XIV.
763.

in tempus imperpetuum , exonerabuntur & acquietabun- , „._
Lu. , .V. eofdem * Cufiodem live Magifirum & Socios didti Do- ,

mus live Collegii & Succeflbres fuos, necnon dictam Domum ^
"^"

five Coilegium, ac omnia Maneria, Terras, Tenementa, & Pos-
fefllones, modo feu impofterum eidem Domui five CoUegio fpe-

dtantia & pertinentia, ac dictum Manerium & cxtera Praemifla

totalicer inde Exoneramus, Acquietamus, ac Exoneratos & Ac-
quietacos inde Declaramus & Facimus per Prxfentes

,

Ec ulterius de ampliori Gracia noftra Damus , ac per Prxfentes

Concedimus prxfecis Magifiro d^ Sociis Domus five Collegii

praedidli ac Succeflbribus eorum, omnia Exicus, Redditus, Re-
venciones &: Proficua praedidti Manerii, ac cxcerorum omnium
& iingulorum Prxmiflbrum luperius expreflorum & fpecificato-

rum cum Pcrcinenciis, a Fefto Annunciacionis Beatte Marix Vir-

ginis ultimo prxterito hucufque provenientia five crefcentia, Ha-
benda eifdem Magifiro (df Sociis ejufdem Domus five Collegii, ex

Dono noftro, abfque Compoto feu aliquo proinde Nobis Hxre-
dibus vel Succeflbnbus noftris quoquomodo reddendo folvendo

vel faciendo.

Volumus etiam , ac per Prxfentes Concedimus prxfatis Magi-

aut alicujus inde Partis vel Parcellx , racione vel prxtextu didti firo & Sociis ac Succeflbribus eorum, quod habeant & habebunt

Adtus Padiamenti , didto Anno Regni noftri Viccfimo fexto , ut

prxfertur, editi, quoquo modo * impofterum debendas, (blven-

das , petendas , feu calumpniandas , poft didtum Feftum Sandti

Michaelis Archangeli, didto Anno Regni noftri Tricefimo tertio,

ita quod Nos Hxredes & Succeflbres noftri , dictos nunc Magi-

firum & Socios Domus iive Collegii prxdidi , ac eorum Succes-

fores, nccnon omnia Maneria, Terras, Tenementa, Rediorias,

& Pollefliones fua quxcumque eidem Domui five CoUegio fpe-

dtantia & pertinentia , ac didum Manerium & cxtera PrxmilTa

ac quamlibet inde Parccllam , tam de omni & omnimoda &:

quacumque Pecunix Summa Nomine Decimx, (ive pro annuali

Decima Parte annui Valoris didli Manerii , & cxterorum Prx-

milTorum per prxfentes didtis Magiflro & Sociis concelTorum ,

quam dc omni & omnimoda & quacumque Pecunix Summa &
Pecunix Summis

,
pro Primi^ Frudubu'; didi Manerii & cxte-

rorum Prxmillbi-um didtis Magifiro ©- Sociis per prxfentes con-

ceflbrum f;u alicujus inde Parcellx , ratione & prxtexcu diCti

Adus Parliamenti diito Anno Regni noftri Vicefimo fexto , uc

prxfertur , editi , Nobis Hxredibus vel Succefloribus noftris
,

polt Fcftum SancTi Mtchaelis Archangeli didto Anno Tricefimo

tertio Regni noftri prxdidti , debitis feu impofterum quoquo

modo debendis, eiga Nos Hxredes & Succeflbres noftros hujus

Regni An^ix Reges, tam in Scaccario noftro corarn Thefaura-

rio & Baronibus ibidem , ac coram Cancellario & Concilio Cu-
rix noftrx Decimarum & Primorum Frudtuum , & cxteris qui-

bufcumq; Officiariis & Miniftris ibidem pro tempore exiftentibus,

quam alibi ubicumque , & coram quiijufcumque aliis Officia-

riis & Miniftris noftris , de tempore in tempus imperpetuum

Exonerabimus & Acquiccabimus , ac Tenore Prxfencium Ac-

quictamus , Exoneramus , & imperpetuum liberos quietos & exo-

neratos efle Volumus Concedimus & Declaramus per Prxfen-

tes.

tias Literas noftras Patentes, fub Magno Sigillo noftro Angliao

debito modo fadtas & Cgillatas , abfque Fine feu Feodo magno
vel parvo Nobis, in Hanaperio noftro feu alibi, ad ufum noitruo)

proinde quoquomodo reddendo iblvendo vel faciendo.

Eo qubd exprelTa mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weflmonafierium^ Quarto Die SeptembrisJ

Fer Breve de Prtvato Sigillo.

Tro Reti»e»tia dr Liberatis , de Concejjione.

Ann. D.
154.2.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa

Scientia & mero Mocu noftris, Dedimus & Conceflimus, ac An. 54.

per Prxfences Damus & Concedimus Prxdiiedto & Fideli noftro H. 8.

Johanni Ruffell Militi Domino Rufiell, & Magno Admirallo no- Fat. 34.

ftro Anglix, Wallix, Hibernix, Gafconix, Normannix , & H.S.f.il

Acquicanix , hanc Libercacem & Poceftatem quod Ipfe, durante m. 7.

Vita fua ad Placitum fuum, de tempore in tempus legictime &
impune retinere poflTic Sepcuaginta Homines quofcumque, per ali-

quod Scriptum, Sacramentum, Promiflionem, live aliquo alio

modo quocumque,
Et eifdem Sepcuaginta Hominibus dare pofTit Septuaginta Libe-

ratas Pannx lanix , vel Signa feu Bagias cuicumque qui de ipfo

recipere volueric eadcm Liberacas Signa vel Bagias ad ipfum Ser-

viendum , licet non fuerit nec fiierint nec fit nec fint Ballivi vel

Ba.liivus ipfMS Jol:annis Rufie/l Domini Rufe/l,8c etiam non fiiic

ncc fuerunt, nec fit nec fint cum ipfo Joha^me Rujfeil Domina

Rujfeil retenti ad ipfum Serviendum in Hofpitio fuo aut ali-

ter

.

Concedentes enim & firmiter injungendo Prxcipientes tam